
ZARZĄDZENIE NR 65/2020 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy w Urzędzie Miejskim w Kamieniu Krajeńskim            
w 2020 roku. 

Na podstawie Art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020r. poz. 1320) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dla zachowania obowiązującego wymiaru czasu pracy i dnia wolnego od pracy za dzień świąteczny 
26 grudnia 2020r. przypadający w sobotę za dodatkowy dzień wolny od pracy wyznacza się : 

1) 1 grudnia 2020 roku (dla połowy załogi); 

2) 8 grudnia 2020 roku (dla drugiej połowy załogi). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

Id: E92D121F-0C9B-490F-B03A-F3577612C9E0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DO ZARZĄDZENIA NR 65/2020 Z DNIA 8 PAŹDZIERNIKA 2020 R.

Każde święto występujące w okresie rozliczeniowym i przypadające w innym dniu niż niedzila obniża wymiar
czasu pracy o osiem godzin. Tym samym, za święto przypadające w dniu rozkładowo wolnym od pracy, tj.
sobotę, pracownikom przysługuje inny dzień wolny od pracy.

Id: E92D121F-0C9B-490F-B03A-F3577612C9E0. Podpisany Strona 1




